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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der var under
kontrolbesøget ingen produktion. Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: isning af renset ål opbevaret i kølerum.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: set prøveplan for
produktion af is, samt virksomhedens sidste analyseresultat for
is.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: kontrolleret
virksomhedens varemodtagelse af levende fisk og frosne fisk.
Virksomheden meddeler ikke at have returvarer fra kunder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: pakkeri, fryser, indfrysningsrum og emballagelokale.
Ingen anmærkninger. Desuden kontrolleret skadedyrssikring
ved udleveringsport. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse af fisk og fiskevarer herunder set fysiske og
mikrobiologiske risici, overvågning og styrende foranstaltning.
Virksomheden har udpeget varemodtagelse som et CCP.
Kontrolleret dokumentation for varemodtagelselskontrol af
frosne fiskevarer frem til dags dato. Ingen anmærkninger.
Virksomheden kunne ikke fremvise eller beskrevet
overvågningsprocedure for modtagelse af frosne fiskevarer,
dokomentationsfrekvens (hvor ofte dokumenteres
varemodtagelse) grænseværdi samt korrigerende handling
(hvis varen er modtaget halvt optøet). Virksomheden har
beskrevet at de iser ferske fisk og ser på parasit ved
varemodtagelse, men virksomheden modtager ikke ferske flået
fiskevarer længere. Forholdet vurderes som bagagelagtigt
forhold idet virksomheden meddeler at de har fået et nyt
elektronisk egenkontrolprogram og det måske er der. Vejledt
om HACCP principper.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: fiskehandelsnavne m.v. (handelsbetegnelse,
produktionsmetode og fangstområde) på indfrosne ål i
plastposer. Der er desuden kontrolleret for korrekt
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indfrysningsdato og overhørt procedure for sporbarhed af disse ål.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel. Viirksomhedens 3.landsimport ophører dags dato.
Såfremt virksomheden ønsker import fra 3.land igen vejledes i at ansøge på FVST hjemmeside om væsentlige
ændringer af aktiviteter.
Kontrolleret virksomhedens korrekt brug og udformning af ID-mærke på indfrosne fisk. Ingen anmærkninger.
Andet: Fiskesporbarhed kontrolleret for levende ål. Ingen anmærkninger.


